

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nortvig Holding Horsens ApS

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 75 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/02 2024

Thomas Nortvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortvig Holding Horsens ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 75 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 7.671.948, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 35.862.161.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		201.955	247.833
Personaleomkostninger	1	(573.831)	(549.576)
Resultat før af- og nedskrivninger		(371.876)	(301.743)
Af- og nedskrivninger		(112.800)	(112.800)
Resultat før finansielle poster		(484.676)	(414.543)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.038.653	4.079.873
Finansielle indtægter		15.106	10.054
Finansielle omkostninger		(17)	(51.279)
Resultat før skat		7.569.066	3.624.105
Skat af årets resultat	2	102.882	86.836
Årets resultat		7.671.948	3.710.941
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		1.050.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.211.569
Overført resultat		6.499.948	(218.428)
		7.671.948	3.710.941

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	188.000	300.800
Materielle anlægsaktiver		188.000	300.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	36.124.866	24.319.499
Andre tilgodehavender		574.581	559.475
Finansielle anlægsaktiver		36.699.447	24.878.974
Anlægsaktiver i alt		36.887.447	25.179.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	297.093
Andre tilgodehavender		8.816	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.260	1.467.312
Periodeafgrænsningsposter		27.789	0
Tilgodehavender		138.865	1.764.405
Likvide beholdninger		134.520	75.771
Omsætningsaktiver i alt		273.385	1.840.176
Aktiver i alt		37.160.832	27.019.950

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.374.559	11.896.679
Overført resultat		20.240.602	12.401.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>35.862.161</u>	<u>24.541.299</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>19.549</u>	<u>37.095</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.549</u>	<u>37.095</u>
Banker		9	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.182.431	1.242.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.923	14.923
Selskabsskat		16.488	1.079.820
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	4.365
Anden gæld		<u>40.271</u>	<u>74.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.279.122</u>	<u>2.441.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.279.122</u>	<u>2.441.556</u>
Passiver i alt		<u>37.160.832</u>	<u>27.019.950</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.896.679	12.401.820	117.800	0	24.541.299
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	0	(117.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.050.000)	(1.050.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.477.880	1.338.834	0	0	4.816.714
Årets resultat	0	0	6.499.948	122.000	1.050.000	7.671.948
Egenkapital 31. december 2023	125.000	15.374.559	20.240.602	122.000	0	35.862.161

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	479.717	458.706
Pensioner	91.689	86.400
Andre omkostninger til social sikring	2.425	4.470
	<u>573.831</u>	<u>549.576</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(85.772)	(74.228)
Årets udskudte skat	(17.546)	(17.643)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	436	5.035
	<u>(102.882)</u>	<u>(86.836)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>705.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>705.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>705.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		404.200
Årets afskrivninger		<u>112.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>517.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>188.000</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	12.422.820	12.953.937
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(531.117)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.422.820</u>	<u>12.422.820</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	11.896.679	8.685.110
Årets afgang	0	(31.388)
Årets resultat	8.038.653	4.082.957
Udbytte modtaget	(1.050.000)	(840.000)
Regulering af indregning datterselskab	<u>4.816.714</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>23.702.046</u>	<u>11.896.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>36.124.866</u>	<u>24.319.499</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Nortvig Horsens	Horsens	70 %	9.174.651	4.038.417
Group 3 A/S	Horsens	100 %	29.702.611	5.211.761
Group 2 ApS	Horsens	50 %	(62.679)	(13.167)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	37.095	54.738
Årets udskudte skat	(17.546)	(17.643)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	19.549	37.095

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med banken, har selskabet afgivet selvskyldner kaution.